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Geachte heer/mevrouw,

U hebt ons gevraagd om een actuele Verklaring betalingsgedrag
ketenaansprakelijkheid. In deze brief leest u mijn beslissing op uw aanvraag.

Beslissing
Ik verklaar dat AA SCHROEFPALEN B.V., alle loonheffingen over de tijdvakken tot
29 april 2025 heeft betaald.

Over deze verklaring
Deze verklaring gaat alleen over gegevens die tot 29 april 2025 bij de
Belastingdienst bekend zijn.
De Belastingdienst is niet aansprakelijk voor eventuele nadelige gevolgen die
voortkomen uit het gebruik van deze verklaring.
De aannemer of onderaannemer blijft aansprakelijk voor de betaling van de
loonheffingen van AA SCHROEFPALEN B.V. op basis van artikel 35 van de
Invorderingswet 1990.

Hebt u vragen?
Belt u dan de BelastingTelefoon: 0800 - 0543 en vanuit het buitenland
+31 555 385 385. Wij helpen u graag verder.

Hoogachtend,

de ontvanger
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Centrale
administratieve
processen

Postbus 100
6400 AC Heerlen

www.belastingdlenst.nl

Telefoonnummer
0800 - 0543

Datum
10 april 2025

Kenmerk
NVB101

Betreft: Verklaring betalingsgedrag nakoming fiscale verplichtingen

Geachte heer/mevrouw,

U hebt ons gevraagd om een actuele Verklaring betalingsgedrag nakoming fiscale
verplichtingen. Ik verklaar dat AA SCHROEFPALEN B.V. geen belastingaanslagen
schuldig is aan de Belastingdienst. U hoeft ook geen andere vorderingen te betalen
aan partijen die de Invordering van deze bedragen hebben opgedragen aan de
ontvanger.

Over deze verklaring
Deze verklaring gaat alleen over gegevens die tot 3 april 2025 bij de
Belastingdienst bekend zijn.
De Belastingdienst is niet aansprakelijk voor eventuele nadelige gevolgen die
voortkomen uit het gebruik van deze verklaring.

Hoort uw onderneming bij een fiscale eenheid?
Dan is de onderneming hoofdelijk aansprakelijk voor fiscale schulden van een
fiscale eenheid Omzetbelasting en/of fiscale eenheid Vennootschapsbelasting. Ik
verklaar dat deze fiscale eenheden geen belastingaanslagen schuldig zijn aan de
Belastingdienst. Ze hoeven ook geen andere vorderingen te betalen aan partijen die
de invordering van deze bedragen hebben opgedragen aan de ontvanger.

Hebt u vragen?
Belt u dan de BelastingTelefoon: 0800 - 0543 en vanuit het buitenland
+31 555 385 385. Wij helpen u graag verder.

Hoogachtend,

de ontvanger
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De onderneming / organisatie wil niet dat haar adresgegevens worden gebruikt voor
ongevraagde postreclame en verkoop aan de deur.

Rechtspersoon
RSIN
Rechtsvorm

Statutaire naam

Statutaire zetel

Eerste inschrijving
handelsregister
Datum akte van oprichting
Geplaatst kapitaal
Gestort kapitaal
Deponeringjaarstuk

855206214
Besloten Vennootschap
AA Schroefpalen B.V.
Nijmegen
22-05-2015

22.05-2015
EUR 14.500,00
EUR 14.500,00
De jaarrekening over boekjaar 2023 is gedeponeerd op 20-01-2025.

Onderneming
Handelsnaam

Startdatum onderneming
Activiteiten

Werkzame personen

AA Schroefpalen B.V.
22.05-2015 (datum registratie: 22-05-2015)
SBI-code: 43991 - Heien en andere funderingswerkzaamheden
SBI-code: 78202 - Uitleenbureaus
16

Vestiging
Vestigingsnummer
Handelsnaam

Bezoekadres

Datum vestiging
Activiteiten

Werkzame personen

000032288948
AA Schroefpalen B.V.
Steiger 10,6581 KZ Malden
22-05-2015 (datum registratie: 22-05-2015)
SBI-code: 43991 - Heien en andere funderingswerkzaamheden
SBI-code: 78202 - Uitleenbureaus

Het exploiteren van een onderneming op het gebied van funderings- en
grondverbeteringsconstructies. Uitlenen van personeel en uitlenen van personeel
inclusief machines.

16

Enig aandeelhouder
Naam

Bezoekadres

Ingeschreven in

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL'

Jacbo Pfahlgründungen GmbH
Nordring 62, 48465 Schüttorf, Bondsrepubliek Duitsland
Osnabrück - Handelsregister

Dit uittreksel is gewaarmerkt met een elektronische zegel en is een officieel bewijs van inschrijving in het
Handelsregister. In Adobe Reader kunt u de elektronische zegel bovenin het scherm controleren. Meer
informatie hierover vindt u op www.kvk.nl/egd. De Kamer van Koophandel adviseert dit uittreksel alleen digitaal
te gebruiken zodat de integriteit van het document gewaarborgd en de elektronische zegel verifieerbaar blijft
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Enig aandeelhouder sedert

Osnabrück, Bondsrepubliek Duitsland
onder nummer HRB 131 379
18-12-2024 (datum registratie: 17-01-2025)

Bestuurder

Naam

Bezoekadres
Ingeschreven in

Datum in functie

Titel
Bevoegdheid

Jacbo Pfahlgründungen GmbH
Nordring 62, 48465 Schüttorf, Bondsrepubliek Duitsland
Osnabrück - Handelsregister
Osnabrück, Bondsrepubliek Duitsland
onder nummer HRB 131379
18-12-2024 (datum registratie: 17-01-2025)
Algemeen directeur
Alleen/zelfstandig bevoegd

Gevolmachtigde
Naam

Geboortedatum

Datum in functie

Titel
Inhoud volmacht

Koop, Tjalle
06-06-1985
30-01-2025 (datum registratie: 06-02-2025)
Procuratiehouder
Zie de inhoud van de volmacht.

Uittreksel is vervaardigd op 02-05-2025 om 13.33 uur.

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL'

Dit uittreksel is gewaarmerkt met een elektronische zegel en is een officieel bewijs van inschrijving in het
Handelsregister. In Adobe Reader kunt u de elektronische zegel bovenin het scherm controleren. Meer ,
informatie hierover vindt u op www.kvk.nl/egd. De Kamer van Koophandel adviseert dit uittreksel alleen digitaal
te gebruiken zodat de integriteit van het document gewaarborgd en de elektronische zegel verifieerbaar blijft
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De ondergetekenden
Naam

AA Schroefpalen B. V.

adres, postcode en woon- of vestigingsplaats
Factorljweg 13

6541 DM NUMEGEN
ingeschreven In het Handelsregister bij de Kamer van Koophandel en
Fabrieken te

NUMEGEN '
onder nummer

63366037
verder te noemen de rekeninghouder;
de ontvanger der rijksbelastingen, verder te noemen de onbfanger;

••. ^.
Naam kredleUnstelllng

RABOBANK
adres, postcode en vestigingsplaats
Keizer Karelplein l ' "Kg^£? ^

6511 NC NUMEGEN
verder te noemen de kredietinstelling

Overwegende

- dat de rekenlnghouder InhoudlngspllchUge isb) de zln van de Wet op de
kxmbelasting 1964 en als zodanig bij de ontvanger bekend staat onder nummer

8552.06.214 L 01
dan wel op de rekenlnghouder artikel 2, eeste Bd, onderdelen a, d en f, en bveede
M, van de Ultvoertngsrcgellng [nteners-, keten- en opdrachtgevasaansprakelljkhtld
10M van toepassing Is;

- dat de tdtenlnghouder, de zijn bediljf uitsluitend of nagenoeg uitsluitend maakt
van het tegen vergoeding uitlenen van posoneel, voor de hefflng van
orraelbelasUng bij de ontvanger bekend staat onder nunimer

N.V.T.

- dat de rekenlnghouder bij de kredietinstelling een rekening wenst te openen,
waaraan de saldi, behoudere de In punt S van deze overeenkomst voorziene
uitzondering, uitsluitend bestennd zijn voor betalingen als bajoekl in de artikelen 34,
derde Ikj, en 35, vijfde lid, van de Invorderingswet 1990;

- dat het, teneinde te bewerkstelligen dat de saUI van dte rekening daadwerkelijk
zulen dienen tot vorenbedoelde betalingen, noodzakelijk Is dat de sakji noch door
mkktel van verrekening, noch door mkldel van beslag, noch anderszins, zullen

". ;. ^ kunnen weiden gebnjikt voor andere betalingen dan vofenbedoeM;^,^.:.\ • ~ . ' • ' _j1*;.;^^"^'.- dat het in vaband met het vorenstaande noodzakelijk Is dat de sakfl van (te
•5.G ïai . rekening woeden verpand aan de ontvanger.
ivi^:-\ / .

Zijn overeengekomen als volgt:
l. De rekenlnghouder opent hierbij een gebtokkeerde rekening (g-rekening) UI de

i i1.,- .'• kredieUnstelllng onder nummer
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volgno 266164

Exemplaar voor de rekeninghouder
2. De rekenlnghouder verklaart dat de saW van de g-rekening hterbij In eerste
ondeipand worden gegeven aan de ontvanger voor hetgeen Nj nu of te eniger tijd van
hem te vorderen heeft of zal krijgen ter zake van de verschuldigde belasting, bedoek) In
de artikelen 34, eerste en derde lid, 35, eerste en vijfde Bd, of 35a, eerste lid, van de
Invordertngswet 1990 en premies voor de sociale verakeringen, een en ander voonover
verband houdende met door hem aan derden ter beschikking gestekte weritfwmers
waarvoor hij Ingevolge de Wet op de loonbelasting 1964 als inhoudlngspllchtige en in
verband waarmee hij, vooizover toepasselijk, voor de Wet op de omzetbelasting 1968 als
ondernemer wordt aangemerkt en/of waarvoor hij als werkgever in de zin van de Wet
ftiandering sociale verzekeringen wordt aangemerkt onderechefdenlök met door hem
aangenomen werk, waarop de g-rekenlng betrekking heeft, een en ander met dten
verstande dat de rente die de kredieunstelllng over die saldi vagoedt op een andere
rekening van de rekenlnghouder zal worden gcCTeditewd.
3. De in punt 2 bedoekle verpanding zal geacht worden te zijn geïffedueen) telkens op
het moment dat bedragen op de g-retenlng worden gecrediteerd.
4. De ta'edietinstelling verklaart In verband met het vorfftstaande afstand te doen van
haar recht op verrekening, van pand of enig ander recht dat afbreuk zou kunnen doen
aan het ten behoeve van de ontvanger gevesUgde pandrechL
5. Betalingen ten laste van de g-rekening, andere dan die, bedoeki tn de beweegreden
van deze overeenkomst, en andere dan terugstortingen als bedoeU in punt 9, zullen
slechts geschieden na daartoe ontvangen schriftelijke toestemming van de ontvanger.
6. De rekeninghouder verleent hierüj aan de ontvango' volmacht tot bvifng van de sakii
van de g-rekenlng alsmede tot verrekening van het aklus geïnde met al hetgeen hl) nu of
te eniger UJd van hem te vorderen heeft of zalkrijgen ta- zake van de In punt 2
bedoelde belasting
en premies.
7. De ontvanger verleent volmacht aan de rekeninghouder ten laste van de g-rekenlng
bedragen over te maken naar de onfrranger alsmede naar amiere g-rekenlngen, mits
deze stortingen naar andere g-rekeningen betrekking hebben op het verrfchten van
werkzaamheden door een ter beschikking gestelde werknemer tn de ^n van arükel 34»
vijlde lid, van de Invoidehngswet 1990 of op aanneming van werk In de zin van artikel
35, vijfde IK), van de Invoideringswet 1990.
8. De rekenhghouder verplicht zkA hierbg tegenover de ontvanger om in geval van
faillissement, aanvraag tot surséance van betaling, aanvraag tot toepassing van de
schutdsaneringsregeling natuurtljke personen en in het algemeen bij opschorting van zijn
betalingen uiterfljli Unnen drie dagen mededeling te doen van de saldi van de
g-rekentng.
9. De rekeninghouder veiplicht zich hierbij tegenover de ontvanger om in h<t geval dat
op zijn g-rekenlng vanaf een andere g-rakenlng een bedrag wordt gestort dat geen
betrekking heelt op aanneming van werk In de zin van de artikelen 35 en 35a van de
Invorderingswet 1990 of op het aan derden ter beschBddng stelten van wefknemers in de
zin van artikel 31 van
de Invonferingswet 1990, dit bedrag onmkidellljk temg te storten op de g-rekening van
de starter, opdat de ontvanger op dit bedrag jegens de starter zt}n pandrecht kan doen
gekten. Indien dit laatste ntet of ntet meer mogdljli Is omdat de starter Inmiddels in staat
van faillissement is verklaard, aan hem surséance van betalln» Is VBteend dan wd ten
aanden van hem de schuUsaneringsregellng natouriijke personen van toepassing te,
verpifcht de rekeninghouder zich om, in afwijking van de vorige volzin, dit bedrag onder
vermekiing van de herkomst over te maken aan de ontvanger.
10. De rekeninghouder verplicht zich Wertii) tegenover de ontvanger om opdrachten tot
betaling ten laste van de g-rekening slechts op één aangifte of een belastingaanslag
betrekking te doen hebben.
11. De kredietinstelling verklaart in verband met de In punt 9 omschreven plfcht tot
tenjgstorten op de daadwerkelijk temgstortingen punt 4 overeenkomstig te zullen
toepassen.
12. In de administrate van de kradteUnstelllng worden bij betalingen ten gunste van de
g-rekening de gegevens vastgelegd zoals deze op de desbetreffende
betalingsopdrachten zijn vermeM. Hetzelftle geUt voor de gegevens die bij betalingen
ten laste van de g-rekening op
de betalingsopdrachten zijn vermeki.
13. De kredleUnstelllng zal de ontvanger op een alzonderiljk tussen hen overeen te
komen wijze regelmatig op de hoogte houden van alte gegevens die op de g-rdtening
betrekking hebben. De rekeninghouder verkiaart zich met deze gegCTensultwlsseling
akkooid.
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